
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від № ) / ' / / * > У ' / 
м . П о к р о в с ь к 

Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної ради 
від 12.12.2018 № УІІ/28-4 
«Про районний бюджет на 2019 рік» 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2019», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 06 грудня 2018 року № 1470/5-18 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі 
змінами), районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення районної ради від 
12.12.2018 № УІІ/28-4 «Про районний бюджет на 2019 рік»: 

1.1. Абзац перший пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- доходи районного бюджету в сумі 250948458 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету 246742558 гривень та доходи 
спеціального фонду районного бюджету 4205900 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення». 

1.2. Абзац другий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- видатки районного бюджету в сумі 273285826 гривні, у тому числі 

видатки загального фонду районного бюджету 222991094 гривень та видатки 
спеціального фонду районного бюджету 50294732 гривень». 

1.3. Абзац третій пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- профіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок передачі 

коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) в сумі 45788832 гривень згідно із додатком 2 до цього рішення». 



1.4. Абзац четвертий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- дефіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок вільних 

залишків бюджетних коштів за результатами річного звіту про виконання 
бюджету за попередній бюджетний період в сумі 22037368 гривні, за 
спеціальним фондом районного бюджету 46088832 гривень, в тому числі за 
рахунок залишків бюджетних коштів 300000 гривень, за рахунок передачі 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 
45788832 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення». 

1.5. Доповнити пункт 9 новим підпунктом 9.6 наступного змісту: 
«9.6. Невикористані на кінець бюджетного періоду кошти субвенції, які 

передані у 2019 році з районного бюджету обласному бюджету та залишаться 
неосвоєними головними розпорядниками коштів обласного бюджету у 
поточному році, а саме: субвенція для співфінансування реалізації заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості, 
визначені додатками 4, 5 рішення районної ради від 12 грудня 2018 року № 
УІІ/28-4 «Про районний бюджет на 2019 рік» (зі змінами), зберігаються на 
рахунку обласного бюджету та використовуються для покриття відповідних 
витрат у 2020 році з урахуванням їх цільового призначення.» 

2. Додатки 1-5, 7, 8 викласти в новій редакції, що додаються. 

М.С.КОСТЮК 



Додаток 1 
до рішення районної ради 
в і д / і ' А О / 9 № V ї ї / 2 У--Ґ 

Доходи районного бюджету на 2019 рік 
[ £ Н . 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Разом Код Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією 
Загальний 

фонд Разом у т.ч. бюджет 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження 114 475 281 - - 114 475 281 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

114 475 281 - - 114 475 281 

11010000 Податок на доходи фізичних осіб 114 475 281 - • 114 475 281 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

86 104 030 86 104 030 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітная плата 

27 743 329 27 743 329 

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

627 922 627 922 

20000000 Неподаткові надходження 338 300 1 753 900 - 2 092 200 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

303 800 - - 303 800 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 235 800 - - 235 800 

22010300 
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань 

40 000 40 000 

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

190 000 190 000 

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг у 
сфері державної реєстраціх речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб,фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань, а також 
плата за надання платних послуг 

5 800 5 800 

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

68 000 - - 68 000 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

68 000 68 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 34 500 - - 34 500 
24060000 Інші надходження 34 500 • - 34 500 
24060300 Інші надходження 34 500 34 500 
25000000 Власні надходження бюджетних установ - 1 753 900 - 1 753 900 

25010000 
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

- 1 753 900 - 1 753 900 

25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

1 721 400 - 1 721 400 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 32 500 - 32 500 
РАЗОМ ДОХОДІВ 114 813 581 1 753 900 116 567 481 

40000000 Офіційні трансферти 131 928 977 2 452 000 - 134 380 977 
41000000 Від органів державного управління 131 928 977 2 452 000 - 134 380 977 
41030000 Субвенції з державного бюджету 64 643 200 • - 64 643 200 

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

43 692 000 43 692 000 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

20 951 200 20 951 200 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів 23 407 824 - • 23 407 824 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету 

10 778 342 10 778 342 



41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 12 629 482 12 629 482 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 43 877 953 2 452 000 46 329 953 

41050100 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з 
побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків 
за встановлення, обслуговування та вузлів 
комерційного обліку води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для споживачів 
комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними 
договорами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

1 701 542 1 701 542 

41050200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 

4 148 500 4 148 500 

41050300 

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, яні не мають права на пенсію, 
особам з інваілідністю, дітям з 
інвалідністю,тимчасової державної допомоги 
дітям, тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права 
на пенсійну виплату, допомоги по догляду 
заособами з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також за особою,яка 
досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

ЗО 555 000 ЗО 555 000 

41050700 

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім"ї 
патронатного вихователя, підтримку малих 
групових будинків за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

1 060 000 1 060 000 

41050900 

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтніроботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімецних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування 

771 652 771 652 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 

590 200 590 200 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

19 320 19 320 



41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету" 

777 120 777 120 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 

1 387 200 1 387 200 

41052000 

Субвенція з місцевого бюджету на 
відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

251 900 251 900 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 653 581 2 452 000 3 105 581 

41054300 

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
заходів,спрямованих на підвищення якості 
освіти за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

490 210 490 210 

41054500 

Субвенція з місцевого бюджету на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять 
ігровими видами спорту за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

1 471 728 0 0 1 471 728 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 246 742 558 4 205 900 - 250 948 458 



Додаток № 2 
до рішення районної ради від /ОММУ$и°У/і/З У-/ 

Фінансування районного бюджету на 2019 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Всього Код 

Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

всього в т.ч. бюджет 
розвитку 

Всього 

1 2 3 4 5 6 
200000 Внутрішнє фінансування -23751464 46088832 45788832 22337368 
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів -23751464 46088832 45788832 22337368 
208100 На початок періоду 22287368 300000 22587368 
208200 На кінець періоду 250000 250000 
208400 

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) -45788832 45788832 45788832 0 

Всього фінансування бюджету за 
типом кредитора 22337368 

600000 Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів 

-23751464 46088832 45788832 22337368 

602000 

Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів -23751464 46088832 45788832 22337368 

602100 На початок періоду 22287368 300000 0 22587368 

602200 На кінець періоду 250000 0 0 250000 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) -45788832 45788832 45788832 0 

Всього фінансування бюджету 
за типом боргового 
зобов'язання -23751464 46088832 45788832 22337368 



Додаток № 3 

д о р ішення районної ради .,„ / о м . У - / 
Ло/? 

Р о з п о д і л видатк ів р а й о н н о г о б ю д ж е т у на 2 0 1 9 рік 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Всього V тому числі: у тому числі: 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, 
відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму 
видатків 

згідно із типовою відомчою /ТПКВКМБ / 
оплата праці (без 
нарахувань) 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

інші видатки всього 
бюджет розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
0 1 0 0 0 0 0 П о к р о в с ь к а р а й о н н а р а д а 7 6 5 4 4 0 0 3 661 500 311 100 3 681 8 0 0 6 0 4 7 0 0 6 0 4 7 0 0 8 259 100 
0 1 1 0 0 0 0 П о к р о в с ь к а р а й о н н а рада 
0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Державне управління 6 9 4 3 9 0 0 3 661 5 0 0 311 100 2 971 3 0 0 6 0 4 7 0 0 6 0 4 7 0 0 7 548 6 0 0 

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської,селищної сільської рад 

6 9 4 3 9 0 0 3 661 5 0 0 311 100 2 971 3 0 0 6 0 4 7 0 0 6 0 4 7 0 0 7 5 4 8 6 0 0 

0 1 1 7 3 0 0 7 3 0 0 Будівництво та регіональний розвиток 3 2 6 4 0 0 3 2 6 4 0 0 326 4 0 0 

0 1 1 7 3 7 0 7 3 7 0 0 4 9 0 
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 3 2 6 4 0 0 3 2 6 4 0 0 326 4 0 0 

0 1 1 9 8 0 0 9 8 0 0 0 1 8 0 

С у б в е н ц і я з м і с ц е в о г о б ю д ж е т у 
д е р ж а в н о м у б ю д ж е т у на в и к о н а н н я 
п р о г р а м с о ц і а л ь н о - е к о н о м і ч н о г о т а 
к у л ь т у р н о г о розвитку рег іон ів , т.ч. 

3 8 4 100 3 8 4 100 384 1 0 0 

д л я у п р а в л і н н я а г р о п р о м и с л о в о г о 
розвитку райдержадм ін і с трац і ї 

7 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 

д л я у п р а в л і н н я с о ц і а л ь н о г о захисту 
н а с е л е н н я 

3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 

д л я райдержадм ін і с трац і ї 147 1 0 0 147 100 147 100 

д л я у п р а в л і н н я ф інанс і в 
р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї 

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 

0 2 0 0 0 0 0 П о к р о в с ь к а р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і я 1 251 5 0 0 0 0 1 251 5 0 0 6 965 0 4 2 6 965 0 4 2 8 216 5 4 2 

0 2 1 0 0 0 0 П о к р о в с ь к а р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і я 

0 2 1 3 0 0 0 3 0 0 0 
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 81 3 0 0 81 3 0 0 81 3 0 0 

0 2 1 3 1 2 0 3 1 2 0 
Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення 6 3 0 0 0 6 3 0 0 0 63 0 0 0 

0 2 1 3 1 2 3 3 1 2 3 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 6 3 0 0 0 6 3 0 0 0 63 0 0 0 

0 2 1 3 1 3 0 3 1 3 0 Реалізація державної політики у 
молодіжній сфері 18 3 0 0 18 3 0 0 18 3 0 0 

0 2 1 3 1 3 1 3 1 3 1 1040 
Здійснення заходів та реалізація проектів 
на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України" 

18 3 0 0 18 3 0 0 18 3 0 0 

0 2 1 5 0 0 0 5 0 0 0 Фізична культура і спорт 7 5 3 0 0 7 5 3 0 0 75 3 0 0 

0 2 1 5 0 1 0 5 0 1 0 Проведення спортивної роботи в регіоні 67 7 7 0 6 7 7 7 0 67 7 7 0 



0215011 5011 0810 
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту 

67 770 67 770 67 770 

0215060 5060 
інші заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту 

7 530 0 0 7 530 7 530 

0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

7 530 7 530 7 530 

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 170 000 170 000 170 000 

0216010 6010 
Утримання та ефективна експлуатація 
об'єктів житлово-комунального 
господарства 

124 500 124 500 124 500 

0216013 6013 0620 
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 124 500 124 500 124 500 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 45 500 45 500 45 500 

0217000 7000 Економічна діяльність 199 900 199 900 6 965 042 6 965 042 7 164 942 

0217100 7100 
Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство 

199 900 199 900 

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 199 900 199 900 

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 6 965 042 6 965 042 6 965 042 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 

138 000 138 000 138 000 

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 6 827 042 6 827 042 6 827 042 

0217361 7361 0490 

Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального 
розвитку 

6 827 042 6 827 042 6 827 042 

0219800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів, т.ч. 

725 000 725 000 725 000 

Покровоький відділ поліції Головного 
управління Національної поліції в 
Донецьк ій області 

210 000 210 000 210 000 

Покровсько-Ясинуватський об'єднаний 
міський в ійськовий комісаріат 

15 000 15 000 15 000 

9 Державний пожежно-рятувальний 
загін Головного Управління ДСНС 
України у Донецьк ій області 

200 000 200 000 200 000 

Управління Державної казначейської 
служби України у м.Покровську 
Донецької області 

300 000 300 000 300 000 

0600000 Відділ освіти райдержадміністрацГї 117 364 111 73 384 505 9 871 024 3 4 1 0 8 582 21 834 911 20 194 511 139 199 022 

0610000 Відділ освіти райдержадміністрації 

0611000 1000 Освіта, в тому числі видатки за рахунок 115 757 811 72 693 605 9 871 024 33 193 182 16 864 454 15 224 054 132 622 265 

» 
освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
43 692 000 35 813 000 0 7 879 000 43 692 000 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 15 551 528 8 690 800 1 396 368 5 464 360 2 869 850 2 329 450 18 421 378 



0611020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами, в тому числі 
видатки за рахунок 

94 145 583 60 016 005 8 335 856 25 793 722 1 3 9 1 6 6 8 4 12 816 684 108 062 267 

освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 43 692 000 35 813 000 7 879 000 43 692 000 

0611090 1090 0960 
Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми 

2 475 100 1 812 900 662 200 44 700 44 700 2 519 800 

0611140 1140 0950 
Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів іншими закладами піспядипломної 
освіти 

152 400 152 400 152 400 

0611150 1150 0990 
Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів 

2 479 900 1 584 300 138 800 756 800 26 000 26 000 2 505 900 

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 18 100 18 100 18 100 

0611170 1170 0990 
Забезпечення діяпьності інклюзивно-
ресурсних центрів 

935 200 589 600 345 600 7 220 7 220 942 420 

0615000 5000 Фізична культура і спорт 1 606 300 690 900 0 915 400 0 0 1 606 300 

0615030 5030 
Розвиток дитячо-юнацького та 
резервного спорту 

1 606 300 690 900 0 915 400 0 0 1 606 300 

0615031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

1 606 300 690 900 915 400 1 606 300 

0617000 7000 Економічня діяльність 4 970 457 4 970 457 4 970 457 

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 4 970 457 4 970 457 4 970 457 

0617330 7330 0443 
Будівництво інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності 

545 000 545 000 545 000 

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 4 425 457 4 425 457 4 425 457 

0617368 7368 0490 
Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів 4 425 457 4 425 457 4 425 457 

700000 
Відділ охорони здоров 'я 
райдержадміністрації 

8 596 582 0 0 8 596 582 5 170 700 5 170 700 13 767 282 

0710000 
Сектор охорони здоров 'я 
райдержадміністраці ї 

0712000 2000 Охорона здоров"я 8 596 582 8 596 582 5 1 7 0 700 5 170 700 13 767 282 

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 1 844 000 1 844 000 0 0 1 844 000 

0712111 2111 0725 
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги 

1 844 000 1 844 000 1 844 000 

0712140 2140 
Програми і централізовані заходи у галузі 
охорони здоров"я 1 438 122 1 4 3 8 1 2 2 1 438 122 

0712141 2141 0763 
Програми і централізовані заходи з 
мунопрофілактики 28 600 28 600 28 600 

0712142 2142 0763 
Програми і централізовані заходи 
боротьби з туберкульозом 150 000 150 000 150 000 

0712143 2143 0763 
Ірограми і централізовані заходи 
профіпактики ВІЛ-інфекції/СНІДу 60 000 60 000 60 000 

0712144 2144 0763 
Централізовані заходи з лікування хворих 
на цукровий та нецукровий діабет 947 622 947 622 947 622 

0712146 2146 0763 
Відшкодування вартості лікарських 
засобів для лікування окремих 
захворювань 

251 900 251 900 251 900 

0712150 2150 » нші програми, заклади та заходи у сфері 
охорони здоров"я 5 314 460 5 314 460 5 170 700 5 170 700 10 4 8 5 1 6 0 

0712152 2152 0763 
нші програми та заходи у сфері охорони 

здоров"я 5 314 460 5 314 460 5 170 700 5 170 700 10 4 8 5 1 6 0 



0800000 
Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 

44 331 290 4 172 138 65 900 40 103 252 829 652 786 652 45 160 942 

0810000 
Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 

0813000 3000 
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 

44 331 290 4 172 138 55 900 40 103 252 58 000 15 000 44 389 290 

0813010 ЗОЮ 

Надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати, вивезення побутового 
сміття 

1 701 542 0 0 1 701 542 1 701 542 

0813011 3011 1030 
Надання пільг на оплату житлово-
комунальних послуг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 

621 688 621 688 621 688 

0813012 3012 1060 
Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на оплату житлово-
комунальних послуг 

1 079 854 1 079 854 1 079 854 

0813020 3020 
Надання пільг та субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу 

4 148 500 0 0 4 148 500 4 148 500 

0813021 3021 1030 

Надання пільг на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 

843 000 843 000 843 000 

0813022 3022 1060 

Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу 

3 305 500 3 305 500 3 305 500 

0813030 3030 

Надання пільг з оплати послуг зв"язку, 
інших передбачених законодавством пільг 
окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян 

173 400 0 0 173 400 173 400 

0813031 3031 1030 
Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 1 200 1 200 

0813032 3032 1070 
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв"язку 5 800 5 800 5 800 

0813033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян 

141 700 141 700 141 700 

0813035 3035 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті 

24 700 24 700 24 700 

0813040 3040 
Надання допомоги сім"ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім"ям, тимчасової 
допомоги дгтям 

19 649 200 0 0 19 649 200 19 649 200 

0813041 3041 1040 
Надання допомоги у зв"язку з вагітністю і 
пологами 

164 000 164 000 164 000 

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні 
дитини 

109 000 109 000 109 000 

0813043 3043 1040 
Надання допомоги при народженні 

9 788 000 9 788 000 9 788 000 

0813044 3044 1040 
Надання допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування 1 720 000 1 720 000 1 720 000 

0813045 3045 1040 
Надання допомоги на дітей одиноким 
матерям 5 850 2 0 0 5 850 200 5 850 200 

0813046 3046 1040 
Надання тимчасової державної допомоги 
дітям 74 000 74 000 74 000 

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім"ям 1 906 000 1 906 000 1 906 000 

0813049 3049 1040 Відшкодування послуги з догляду за 
дитиною до трьох років "муніципальна 38 000 38 000 38 000 

0813050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

13 800 13 800 13 800 



0813080 3080 

Надання допомоги особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, особам, які не мають 
права на пенсію, непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного віку, але 
не набула права на пенсійну виплату, 
допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної 
виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І 
групи, а також за особою, яка досягла 80-
річного віку, допомоги на дітей, які 
виховуються у багатодітних сім'ях 

10 905 800 10 905 800 10 905 800 

0813081 3081 1010 
Надання державної соціальної допомоги 
особам з інвалідністю з дитинства та 
дітям з інвалідністю 

6 748 300 6 748 300 6 748 300 

0813082 3082 1010 

Надання державної соціальної допомоги 
особам, які не мають права на пенсію, та 
особам з інвалідністю, державної 
соціальноїдопомоги на догляд 

1 306 000 1 306 000 1 306 000 

0813083 3083 1010 
Надання допомоги по догляду за особами 
з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розпаду 

446 000 446 000 446 000 

0813084 3084 1040 

Надання тимчасової державної соціапьної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягпа 
загапьного пенсійного віку, апе не набупа 
права на пенсійну виплату 

77 000 77 000 77 000 

0813085 3085 1010 

Надання щомісячної компенсаційної 
виппати непрацюючій працездатній особі, 
яка догпядаєза особою з інвапідністю І 
групи, а також за особою, яка досягла 80-

8 500 8 500 8 500 

0813086 3086 1040 

Надання допомоги на дітей, хворих на 
тяжкі перинатальні ураження нервової 
системи, тяжкі вроджені вади розвитку, 
рідкісні орфанні захворювання, 
онкологічні, онкогематологічні 
захворювання, дитячий церебральний 
параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий 
діабет І типу (інсулінозалежний), гострі 
або хронічні захворювання нирок 
І\/ступеня, на дитину, яка отримала тяжку 
травму, потребує трансплантації органа, 
потребує паліативної допомоги, яким не 
встановлено інвалідність 

20 000 20 000 20 000 

0813087 3087 1040 
Надання допомоги на дітей, які 
виховуються у багатодітних сім'ях 2 300 000 2 300 000 2 300 000 

0813100 3100 

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похипого віку, 
інвапідам, дітям-інвалідам в установах 
соціального обслуговування 

4 032 500 3 070 800 40 700 921 000 58 000 15 000 4 090 500 

0813104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв"язку з 
похипим віком, хворобою, інвапідністю 

4 032 500 3 070 800 40 700 921 000 58 000 15 000 4 090 500 

0813120 3120 
Здійснення соціальної роботи х 
вразливими категоріями населення 1 466 500 1 076 300 15 200 375 000 1 466 500 

0813121 3121 1040 
Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім'ї", дітей 
та молоді 

1 466 500 1 076 300 15 200 375 000 1 466 500 

0213140 3140 1040 
• 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждапи 
внаспідок Чорнобипьської катастрофи) 

576 338 576 338 576 338 



0 8 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої ДОПОМОГИ 

14 315 14 315 14 315 

0813171 3171 1010 
Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок 
і на транспортне обслуговування 

4 0 0 4 0 0 4 0 0 

0 8 1 3 1 8 0 3180 1060 

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг 

8 2 8 828 8 2 8 

0 8 1 3 1 9 0 3 1 9 0 
Соціальний захист ветеранів війни та 
праці 154 3 2 0 0 0 154 3 2 0 154 320 

0 8 1 3 1 9 2 3192 1030 

Надання фінансової підтримки 
громадським організаціям осіб з 
інвалідністю і ветеранів, діяльність яких 
має соціальну спрямованість 

154 3 2 0 154 3 2 0 154 320 

0 8 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1050 
Організація та проведення громадських 
робіт 3 0 547 25 038 5 509 3 0 547 

0 8 1 3 2 3 0 3230 1040 

Виплата державної соціальної допомоги 
на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях, грошового забезпечення батькам-
вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною" та оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата 
соціальної допомоги на утримання дитини 
в сім'ї патронатного вихователя 

1 0 6 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 1 0 6 0 000 

0 8 1 3 2 4 0 3 2 4 0 Інші заклади та заходи 4 0 3 300 4 0 3 300 4 0 3 300 

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 4 0 3 3 0 0 4 0 3 300 0 4 0 3 300 

0816000 6 0 0 0 Житлово-комунальне господарство 0 771 6 5 2 771 652 771 652 

0 8 1 6 0 8 0 6 0 8 0 
Реалізація державних та місцевих 
житлових програм 0 771 6 5 2 771 6 5 2 771 6 5 2 

0 8 1 6 0 8 3 6 0 8 3 0610 

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх 
числа 

0 771 6 5 2 771 6 5 2 771 6 5 2 

0 9 0 0 0 0 0 
С л у ж б а у с п р а в а х дітей 
райдержадмін істрац і ї 

21 000 0 0 21 000 21 0 0 0 

0 9 1 0 0 0 0 
Служба у справах д і тей 
райдержадмін істрац і ї 

0 9 1 3 1 1 0 3110 1040 
Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту 21 0 0 0 21 000 21 0 0 0 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань дітей 
та їх соціального захисту 21 000 21 000 21 000 

1000000 
Відділ культури 
райдержадмін істрац і ї 

15 908 4 3 7 9 887 100 1 097 400 4 9 2 3 937 12 051 807 11 681 307 27 9 6 0 244 

1010000 Відділ культури райдержадмін істрац і ї 

1014000 4 0 0 0 Культура і мистецтво 13 779 837 8 173 5 0 0 1 097 4 0 0 4 5 0 8 937 11 511 307 11 4 9 9 107 

1014030 4 0 3 0 0824 
• 

Забезпечення діяльності бібліотек 4 1 5 7 110 2 885 8 0 0 2 3 6 3 0 0 1 0 3 5 0 1 0 4 2 3 7 9 0 421 590 4 580 900 

1014060 4 0 6 0 0828 
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 

9 4 8 5 527 5 287 7 0 0 861 100 3 3 3 6 727 11 087 517 11 0 7 7 517 20 573 044 



1014080 4080 0829 
Інші заклади та заходи в газулі культури і 
мистецтва 137 200 137 200 137 200 

1014082 4082 0829 Інші заходи в газулі культури і мистецтва 137 200 137 200 137 200 

1011000 1000 Освіта 2 128 600 1 713 600 415 000 58 300 2 186 900 

1011100 1100 0960 

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими) 

2 128 600 1 713 600 415 000 58 300 2 186 900 

1017000 7000 Економічня діяльність 182 200 182 200 182 200 

1017300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 182 200 182 200 182 200 

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів 182 200 182 200 182 200 

1017361 7361 0490 

Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального 
розвитку 

182 200 182 200 182 200 

1018311 8311 0511 
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів 300 000 300 000 

2400000 
Управління агропромислового 
розвитку райдержадміністрації 62 000 62 000 

2410000 
Управління агропромислового 
розвитку райдержадміністраці ї 

2418000 8000 Інша діяльність 62 000 62 000 

2148300 8300 
Охорона навколишнього природного 
середовища 62 000 62 000 

2418330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів 62 000 62 000 

3700000 
Управління фінансів 
райдержадмінінстрації 

27 863 774 27 863 774 2 775 920 385 920 ЗО 639 694 

3710000 Управління фінансів 
райдержадмінінстраці ї 

3718700 8700 0133 Резервний фонд 50 000 50 000 50 000 
3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 27 813 774 27 813 774 2 775 920 385 920 ЗО 589 694 

3719400 9400 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів у галузі охорони 
здоров"я за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 

21 652 500 21 652 500 21 652 500 

3719410 9410 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров"я за рахунок коштів 
медичної субвенції, Б тому числі 

21 652 500 21 652 500 21 652 500 

Цільові кошти для медичного 
обслуговування внутрішньо переміщених 
осіб 

701 300 701 300 701 300 

3719700 9700 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бджетів 

6 161 274 6 161 274 2 775 920 385 920 8 937 194 

3719740 9740 0180 
Субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення природоохоронних заходів 300 000 300 000 

3719770 9770 0180 нші субвенції з місцевого бюджету 6 161 274 6 1 6 1 274 2 475 920 385 920 8 637 194 
РАЗОМ 222 991 094 91 105 243 11 335 424 120 550 427 50 294 732 45 788 832 273 285 826 



Додаток № 4 

до рішення районної ряди . 

» ± 2 / / 3 > У ~ / 

Міжбюджетн і трансферти з р а й о н н о г о бюджету бюджетам н и ж ч о г о р і в н я та бюджетам м іст о б л а с н о г о з н а ч е н н я на 2010 р ік 
грн. 

Назва сільських та селищних рад, 

„(існгіі ч и / і » , і і т , і р.'іікф,р і іі, ш ршунокілшіів мк'ікв йиіджчту 
нЛі'ні мІжЛпіджгіїїнх , |і>,н ф,|ііІи |,н>ун„к кнпііін 

перлинної •> Люпин1 м 

Назва сільських та селищних рад, 

СЧІЇШ'МІШ і міі'Ці'Кііічі ,1в>джег}' II ШПІЦ місцевим іщідімі ІІ.І ,111 ІІІІІІІІІІ'КНИ нрпгрнмтн IIIНІІІІІ II рахунок ,ПІНІТІ,і і і і і і і і ' і і і і і блксТІВ 

Субвенція з місцевого 
бюджету нв здійснення 

переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за 

рахунок коштів медичної 
субвенції 

в тому ЧИСЛІ 
цільові кошти 

для медичного 
обслуговування 

внутрішньо 
переміщених 

осіб 

з а г а л ь н и й 
о б с я г 

всього обсяг 
міжбюджвтних 
трансфертів 

Назва сільських та селищних рад, 

на утримання 
дао 

на проведення 
заходів по 

інвентаризації 
земель 

державної та 
комунальної 

власності 
(загальний фонд] 

на виконання 
заходів 

Програми 
економічного та 

соціального 
розвитку 

на здійснення 
лриродоохоронн 

их заходів 
(спеціальний 

фонд) 

на придбання на 
вторинному 

ринку 
впорядкованого 
для постійного 

проживання 
житла для дітей 
сиріт та дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з ЇХ числа 

на заходи щодо 
забезпечення 

екологічно 
безпечного 
збирання, 

перевезення і 
захоронення 

відходів 
(ліквідація 

несанкціоновани 
х сміттєзвалищ) 

на надання 
одноразової 

грошової 
допомоги на 

облаштування 
новостворених 

дитячих 
будинків 

сімейного типу 

на проведення 
заходів по 

інвентаризації 
земель 

державної та 
комунальної 

власності 
(спеціальний 

фонд) 

на здійснення 
заходів щодо 
відновлення І 
підтримання 
сприятливого 
гідрологічного 

режиму та 
санітарного 

стану річок, а 

розчищення 
русла притоки 
річки Казенний 

Торець 

з а г а л ь н и й 
обсяг 

Субвенція з місцевого 
бюджету нв здійснення 

переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за 

рахунок коштів медичної 
субвенції 

в тому ЧИСЛІ 
цільові кошти 

для медичного 
обслуговування 

внутрішньо 
переміщених 

осіб 

з а г а л ь н и й 
о б с я г 

всього обсяг 
міжбюджвтних 
трансфертів 

1. Гродівська с/рада 25100 690000 78800 793900 0 793900 
2. Новоекономічна с/рада 400000 100000 100000 1839000 2439000 0 2439000 
3. Удачненська с/рада 124000 124000 0 124000 
4. Гришинська с/рада 900000 900000 0 900000 
5. іванівська с/рада 0 0 0 
6. Сонцівська с/рада 159000 159000 0 159000 
7. Лисівська с/рада 26500 1197000 50000 1273500 0 1273500 
8. Миколаївська с/рада 1079200 1079200 0 1079200 
9. Миролюбівська с/рада 100000 100000 0 100000 
10. Михайлівська с/рада 601474 601474 0 601474 
11. Новоєлизаветівська с/рада 150000 150000 0 150000 
12. Новоолександрівська с/рада 316000 300000 616000 0 616000 
13. Новотроїцька с/рада 36200 50000 86200 0 86200 
14. Першетравнева с/рада 0 0 0 
15. Петрівська с/рада 0 0 0 
16. Піщанська с/рада 80000 80000 0 80000 
17. Рівненська с/рада 0 0 0 
18. Сергієвська с/рада 0 0 0 
19. Срібненська с/рада 127000 127000 0 127000 
20. Малинівська с/рада 0 0 0 

Разом 1079200 246800 4304474 300000 280000 178800 50000 251000 1839000 8529274 0 0 0 8529274 

Обласний бюджет 
(Співфінансування заходів по 
забезпеченню сучасними 
технічними засобами амбулаторій 
ЗПСМ для функціонування 
електронної системи охорони 
здоров'я та телемедицини) 

22000 22000 0 22000 

Обласний бюджет 
(співфінансування адресної виплати 
спортсмену на придбання житла) 

85920 85920 85920 

Обласний бюджет 
(співфінансування видатків по 
заходах та об'єктах, що 
реалізуються за рахунок субвенції' з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів, 
спрамованих на розвиток системи 
охорони здоров'я у сільській 
месцевості) 

300000 300000 300000 

Разом 407920 407920 0 0 0 407920 

м.Покровськ 0 13232900 414500 13232900 13232900 
м.Мирноград 0 5479800 238400 5479800 5479800 
м.Селидове 0 2429100 40000 2429100 2429100 
м.Новогродівка 0 510700 8400 510700 510700 

Разом 0 21652500 701300 21652500 21652500 

ВСЬОГО 1079200 246000 4 7 1 2 3 9 4 300000 280000 178800 50000 251000 1839000 8937194 21652500 701300 21652500 30509694 



до рішення районної ради . . 

У - ї 
Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію заходів, як і фінансуватимуться по в ідповідних розділах Програми економічного і соц іального розвитку Покровського 

району на 2019 рік та основні напрямки розвитку на 2020 і 2021 роки (зі змінами), затвердженої р ішенням районної ради від 12 грудня 2018 року №\/ІІ/28-5 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми 
згідно з Типовою 

програмною 
класифікацією видатків 

та кредитування місцевих 
бюджетів 

Спеціальний фонд 

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми 
згідно з Типовою 

програмною 
класифікацією видатків 

та кредитування місцевих 
бюджетів 

Найменування районної / регіональної 
програми Назва заходу 

Дата та номер 
документа, 

затверджено 
районну 

регіональну 
програму 

Усього Загальний 
фонд Спеціальний 

фонд 

у тому числі 
бюджет 
розвитку 

01 Покровська районна рада 2914200 2309500 604700 604700 

0117370 7370 0490 
3.1.5.Дорожньо-транспортний комплекс 

Удосконалення матеріального та інформаційного забезпечення 
райдержадміністрації, її відділів та управлінь з метою прийняття 
участі в реалізації заходів щодо соціально-економічного розвитку 

Покровського району 
326400 326400 

0119800 9800 0180 Придбання запасних частин для легкового службового автомобілю 12000 12000 

Придбання комп'ютерної та оргтехніки з метою покращення 
матеріально-технічної бази районної ради 265700 265700 265700 

0110150 0150 0111 

Створення та розміщення інформаційної продукції на місцевих 
телеканалах "Орбіта" та "КАПРІ" щодо висвітлення життєдіяльності 

громад Покровського району 
199000 199000 

0110150 0150 0111 
Послуги з публікації інформаційних стендів газеті "Маяк" 30000 30000 

Придбання рекламної та інформаційної продукції (буклети, стенди) 85000 85000 

3.1.25. Розвиток інформаційного простору. Прокладка кабельних мереж та підключення до Інтернету 160000 160000 

джерел інформації Для райдержадміністрації на підтримку єдиної системи аналітичної 
програми з діловодства і контролю, програми "М.Е.Оос" 9700 9700 

Для райдержадміністрації на придбання та облуговування 
компютерної та оргтехніки 67900 67900 

Для райдержадміністрації на матеріально-технічне забезпечення 
ЦНАПу 15000 15000 

Покровська районна рада 
Для райдержадміністрації - оплата телекомунікаційних послуг 18000 18000 

0119800 9800 0180 
Покровська районна рада 

Для райдержадміністрації на підтримку офіційного веб-сайту 
райдержадміністрації 6900 6900 

3.1.12. Впровадження заходів територіального 
планування 

Для райдержадміністрації на проведення навчання та підвищення 
кваліфікації' спеціаліста з питань містобудівного кадастру 9500 9500 

Для райдержадміністрації для проведення навчання та підвищення 
кваліфікації спеціаліста з питань містобудівного кадастру 7500 7500 

3.1.6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура 

Для райдержадміністрації на розміщення інформаційних табличок на 
об'єкті, що фінансується із залученням коштів державного фонду 

регіонального розвитку 
500 500 

3.1.6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура Підтримка в належному стані адміністративних будівель районної 

ради, в т.ч.: 1464000 1125000 339000 339000 

0110150 0150 0111 - проведення поточних ремонтів 1125000 1125000 

- проведення капітальних ремонтів 339000 339000 339000 

3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, 
реалізація яких пропонується у 2019 році 

Для райдержадміністрації' на оплату судового збору та апеляційної 
скарги на рішення суду 7100 7100 

0119800 9800 0180 3.1.15. Соціальний захист населення Для Управління соціального захисту райдержадміністрації на 
придбання та облуговування компютерної та оргтехніки 30000 30000 

3.1.26 Підтримка діяльності органів виконавчої 
влади 

Здіснення відповідно до закону делегованих повноважень органів 
місцевого самоврядування згідно постанови КМУ від 

09.11.2016р.№787 
200000 200000 

02 Райдержадміністрація 8216542 1251500 6965042 6965042 

0213123 3123 1040 Соціальний захист та підтримка сімей 63000 63000 

0213131 3131 1040 

3.1.16. Підтримка сім'ї, дітей та молоді Національно патріотичне виховання, підтримка молодіжних 
громадських ініціатив, пропаганда здорового способу життя, правова 

освіта молоді 
18300 18300 

0215011 5011 0810 
3.1.20. Фізичне виховання та спорт 

Проведення та участь у спортивних та фізкультурно-оздоровчих 
заходах; придбання інформаційних буклетів для інформування 

громадськості щодо пропаганди здорового способу життя та кращих 
досягнень спортсменів і тренерів 

67770 67770 

0215062 5062 0810 
Надання одноразової грошової винагороди, стипендій провідним 
спортсменам, тренерам та громадським інструкторам зі спорту 7530 7530 

0216013 6013 0620 
3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, 

реалізація яких пропонується у 2019 році 

Для виконання робіт комунальним підприємством "Компанія "Вода 
Донбасу" по розробці та видачі вихідних даних на підключення 

водопровідних мереж від Селидівського водогону №20-600 мм ПК 
112 та установку (монтаж) комерційного вузла обліку води й-80 мм. 

1500 1500 



0216013 6013 0620 
3.1.6. Житлове господарство та комунальна 

інфраструктура 

Заходи по водопровідно-каналізаційному господарству щодо 
провадження в експлуатацію водогону до сіл та селищ Срівненської 

та НовоелизаветівськоІ сільських рад Покровського 
(Красноармійського) району від Селидівського водогону Д=600 мм 

№2 

123000 123000 

0217310 7310 0443 3.1.6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура 

Виконання робочого проекту з будівництва колодязя з 
встановленням комерційного вузла обліку та підключення до 

Селидівського водогону Д=600 мм, з встановленн запірної апаратури 
та виконання робіт згідно робочого проекту 

138000 138000 138000 

0217361 7361 0490 

Райдержадміністрація 
3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, 

реалізація яких пропонується у 2019 році 

Будівництво водогону до сіл та селищ Срібненської та 
НовоелизаветівськоІ сільських рад Покровського 

(Красноармійського) району від Селидівського водогону Д=600 мм 
№2 

6827042 6827042 6827042 

3.1.5. Дорожньо-транспортний комплекс 
Для Покровського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Донецької області (придбання папивно-мастильних 
матеріалів - 60,0 т.грн.) 

110000 110000 

3.1.24. Захист населення та територій від 
надзвичайних ситуацій 

Для 9 Державного пожежно-рятувального загону Головного 
Управління ДСНС України - 100,0 т.грн. 200000 200000 

0219800 9800 0180 3.1.6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура 

Для управління Державної казначейської служби України у 
м.Покровську Донецької області для капітального ремонту будівлі 300000 300000 

3.1.25. Розвиток інформаційного простору. 
Забезпечення доступу до неупереджених 

джерел інформації 

Для Покровсько-Ясинуеатського об'єднаного міського військового 
комісаріату 15000 15000 

3.1.25. Розвиток інформаційного простору. 
Забезпечення доступу до неупереджених 

джерел інформації 

Для Покровського відділу поліції Головного управпіння Національної 
поліції в Донецької області (придбання системи відеоспостереження) 100000 100000 

0216090 6090 0640 3.1.6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура 

Фінансова підтримка комунального підприємства "Покровське 
районне проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро" 
Покровської районної ради Донецької області для погашення 

заборгованостей 
45500 45500 

0217130 7130 0421 
3.1.6. Житлове господарство та комунальна 

інфраструктура 

Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 
право сервітуту Покровської райдержаміністрації для будівництва та 

обслуговування водогону до сіл та селищ Срібненської та 
Новоєлизаветівської сільських рад Покровського району Донецької 

області для подальшого укладання сервітуту 

199900 199900 

06 Відділ освіти райдержадміністрації 33969983 13775472 20194511 20194511 

0611000 1000 3.1.18. Освіта Забезпечення належних умов надання освіти 28944526 13720472 15224054 15224054 

Будівництво спортивного майданчика зі штучним покриттям 42*22 та 
огородженням на території навчально-виховного комплексу 

"Сергіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Покровської районної ради Донецької області 

1437000 1437000 1437000 

0617368 7368 7368 
Відділ освіти 

райдержадміністрації 

3.1.19. Фізичне виховання та спорт 

Виготовлення проектно кошторисної документації, експертного звіту 
та технічного огляду "Нове будівництво мультифункціонального 

майданчика для занять ігровими видами спорту 42x22 м 
Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Покровської районної ради 

Донецької області" 

45000 45000 45000 

Будівництво мультифункціонального майданчика для занять 
ігровими видами спорту 42x22 м Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Покровської районної ради Донецької області" 
2943457 2943457 2943457 

0617330 7330 0443 3.1.18. Освіта 
Виготовлення проектно-кошторисної документації та виконання робіт 

по капітальному будівництву асфальтобетонних доріжок 545000 545000 545000 

0615031 5031 0810 3.1.20. Фізичне виховання та спорт Покращення матеріально-технічної бази позашкільних закладів 
55000 55000 

07 Відділ охорони здоров'я райдержадміністрації 10586960 5416260 5170700 5170700 

0712000 2000 
Відділ охорони здоров'я 
райдержадміністрації 3.1.19 Охорона здоров'я 

Збереження здоров'я населення району, заходи із забезпечення 
хворих на ВІЛ-інфекцію і СНІД та профілактика ВІЛ-інфекцій, 

профілактика туберкульозу, забезпечення хворих на цукровий та 
нецукровий діабет, онкологічних хворих та пільгової категорії 

населення безкоштовними медикаментами, надання стоматологічної 
допомоги; забезпечення дітей-інвалідів слуховими апаратами; 
розвиток мережі закладів охорони здоров'я, покращення якості 
надання ними послуг; підтримка, стимулювання та збереження 

кадрового потенціалу медичних працівників, які працюють у сільській 
місцевості 

10586960 5416260 5170700 5170700 

08 Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 1961637 1174985 786652 786652 

0813104 3104 1020 Забезпечення придбання комп'ютерної та оргтехніки 15000 15000 15000 

0813192 3192 1030 Здійнення фінансової пітримки діяльності районної громадської 
організації осіб з інвалідністю 150000 150000 

0813160 3160 1010 
Забезпечення нарахування та виплати компенсації фізичним особам, 
які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 29.04.2004 р. 

№558 
25800 25800 

0813242 3242 1090 Управління соціального 
захисту населення 3.1.15. Соціальний захист населення 

нші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення, у 
т.ч. забезпечення виппати грошової винагороди до Почесної грамоти 

розмірі 300 грн. згідно Положення про Почесну грамоту Покровської 
районної ради (15000 грн.) 

392300 392300 

0813210 3210 1050 Оплата громадських робіт з надання послуг із допомоги та догпяду 
за особами похилого віку, особами з інвалідністю 30547 30547 

0813140 3140 1040 
* 

Організація відпочинку та оздоровлення дітей 576338 576338 



0816083 6083 0610 

Проекті, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та Інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб і 
Гх числа 

771652 771652 771652 

09 Служба у справах дітей райдержадміністрацП 21000 21000 0 0 

0913112 3112 1040 Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

3.1.17. Захист прав дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених бітьківського піклування Забезпечення розвитку сімейних форм виховання 21000 21000 

10 Відділ культури райдержадміністрації 14124023 2142716 11981307 11681307 

1014000 4000 3.1.21. Культура і туризм Проведення культурних заходів закладами культури Покровського 
району 137200 137200 

1014060 4060 0828 3.1.21. Культура і туризм 
Здійснення поточних та капітальних ремонтів закладів культури; 

удосконалення роботи закладів культури по організації культурно-
масових заходів 

9941837 1762590 8179247 8179247 

1014060 4060 0828 Відділ культури 
райдержадміністрації 3.1.16. Підтримка сімї, дітей та молоді 

Здійснення капітального ремонту приміщення Миколаївської 
сільського клубу та придбання обладнання для подальшого 

створення молодіжного центру 
3562786 242926 3319860 3319860 

1017361 7361 7361 3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, 
реалізація яких пропонується у 2019 році 

Завершення капітального ремонту частини будівлі Удачненського 
ЦКтаД комунального закладу культури "Покровський районний 

культурно-дозвіппєвий центр" 
182200 182200 182200 

1018311 6311 0511 3.1.23 Охорона навколишнього природного 
середовища 

Реконструкція систем роздільної каналізації Новоекономічного ЦКта£ 
КЗК "Покровський районний культурно-дозвіллєвий центр" 300000 300000 

24 Управління агропромислового розвитку райдержадміністрації 62000 0 62000 0 

Відшкодування витрат на роботу пересувної екологічної лабораторії 12000 12000 

2418331 8330 0540 3.1.23. Охорона навкопишнього природного 
середовища 

Друк буклетів з метою розповсюдження інформації серед місцевих 
жителів про екологічне становище в Покровському районі, роздільне 

збирання побутових відходів, збереження природо-заповідного 
фонду, напрямки екологічного виховання дітей та молоді, тощо 

50000 50000 

37 Управління фінансів райдержадміністрацП' 7857994 5082074 2775920 385920 

3719770 9770 0160 3.1.6 Житлове господарство і комунальна 
інфраструктура 

Здійснення заходів із завершення реконструкції "Пам'ятника воїнам-
односельцям" с.Новоекономічне - 400,0 тис.грн.; капітального 

ремонту адміністративної будівні Михайлівської с/р - 500,0 
тис.грн.виготовлення топографічних планів населених пунктів 

с.Михайлівка та с.Мемрик -101,474 тис.грн.;виготовлення ПКД для 
будівництва водогону в с.Новоєлизаветівка - 150,0 тис.грн.; 

капітального ремонту меморіалу загиблим воїнам Гришинської с/р -
900,0 тис.грн.; капітального ремонту будівлі апарату управління 

Гродівської с/р - 690,0 тис.грн.; капітального ремонту покрівлі 
житлового будинку Лисівської с/р - 600,0 тис.грн.; благоустрою 
прилеглої території ФАПу с.Успенівка Новотроїцької с/р - 50,0 
тис.грн.; поточного ремонту водогону в селі Новоолександрівка 

Новоолександрівської с/р -196,0 тис.грн.; поточного ремонту кімнати 
адмінбудівпі Новоолександрівської с/р - 120,0 тис.грн. 

3707474 3707474 

3719770 9770 0180 3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, 
реалізація яких пропонується у 2019 році 

Здійснення заходів щодо відновлення і підтримання сприятливого 
гідрологічного режиму та санітарного стану річок, а саме: 

відновлення і підтримка сприятпивого гідрологічного режиму та 
санітарного стану річки Казений Торець, Новоекономічної селищної 

ради, Покровського району, Донецької області 

1839000 1839000 

3719770 9770 0180 3.1.13. Розвиток земельних відносин Заходи з інвентаризації земель державної та комунальної власності 497800 246800 251000 

3719740 9740 0160 

Управління фінансів 
райдержадміністрації 

3.1.23. Охорона навколишнього природного 
середовища 

Заходи з озеленення села Новоолександрівка (300,0 тис.грн.); 
субвенція Новоекономічній с/р (100,0 тис.грн.) та Гродівській с/р 

(78,8 тис.грн.) на здійснення заходів щодо забезпечення екологічно 
безпечного збирання, перевезення і захоронення відходів, а саме 

ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ) 

478800 178800 300000 

3719770 9770 0180 3.1.17. Захист прав дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених бітьківського піклування 

Надання одноразової грошової допомоги на обпаштування 
новостворених дитячих будинків сімейного типу, житло для яких 

придбано за рахунок субвенції з державного бюджету (50,0тис.грн.); 
субвенція Лисівській с/р для проведення робіт з перепланування 

житлового будинку створеного будинку сімейного типу (184,4 тис.грн.) 
та капітальний ремонт (412,6 тис.грн.). 

647000 647000 

3719770 9770 0180 3.1.17. Захист прав дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених бітьківського піклування 

Придбання на вторинному ринку впорядкованого для постійного 
проживання житла для дітей-сиріт та дітей, позбавпених 

батьківського піклування та осіб з їх числа (Миролюбівська с/р -
100,0 тис.грн.; Піщанська с/р - 80,0 тис.грн.; Ноеоекономічна с/р -

100.0 тис.грн 

280000 280000 

3719770 9770 0180 3.1.20. Фізичне виховання та спорт 
Субвенція обласному бюджету для здійснення співфінансування 

адресної виплати на придбання житла Білицькому Леону 
Валерійовичу 

85920 85920 85920 

3719770 9770 0180 Співфінансування заходів з будівництва Новоопександрівської 
амбулаторії (заходи з озеленення) 300000 300000 300000 

3719770 9770 0180 

3.1.19. Охорона здоров'я Співфінансування в обпасний бюджет по забезпеченню сучасними 
засобами амбулаторій загальної практики сімейної медицини для 

функціонування електронної системи охорони здоров'я та 
телемедицини 

22000 22000 

ВСЬОГО 79714339 31173507 48540832 45788832 



Додаток № 7 
до рішення районної ради від /с> м-ши № Г/7/зу- / 

Міжбюджетні трансферти з місцевих бюджетів району районному бюджету 

грн. 

Назва сільських та селищних 
рад 

Інші дотації 
(загальний фонд) 

Інші субвенції 
(спеціальний 

фонд) 
Всього 

1. Гродівська с/рада 79360 79360 
2. Новоекономічна с/рада 229700 300000 529700 
3. Удачненська с/рада 2371000 2371000 
4. Гришинська с/рада 98100 98100 
5. Іванівська с/рада 66000 66000 
6. Сонцівська с/рада 557000 557000 
7. Лисівська с/рада 802600 802600 
8. Миролюбівська с/рада 626000 626000 
9. Михайлівська с/рада 0 
10. Миколаївська с/рада 118500 118500 
11. Новоолександрівська с/рада 0 
12. Новоєлизаветівська с/рада 0 
13. Новотроїцька с/рада 286700 286700 
14. Піщанська с/рада 1676500 1676500 
15. Першетравнева с/рада 691600 420000 1111600 
16. Петрівська с/рада 193000 193000 
17. Рівненська с/рада 1496922 291000 1787922 
18. Сергіївська с/рада 2100500 1441000 3541500 
19. Срібненська с/рада 400000 400000 
20. Малинівська с/рада 836000 836000 

ВСЬОГО 12629482 2452000 15081482 



Додаток № 8 
до рішення районної ради 

від Ш Л М ь У<ч/2> / 

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році 
грн. 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код ФКВКБ 

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального 
виконавця, бюджетної 
програми або напряму 

видатків 
згідно із типовою відомчою 

/ТПКВКМБ / 

Найменування об'єкта відповідно до проектно-
кошторисної документації 

Обсяг 
видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень 

1 2 3 4 5 6 

0217310 7310 0443 Райдержадміністрація 

Виконання робочого проекту з будівництва колодязя з 
встановленням комерційного вузла обліку та 
підключення до Селидівського водогону Д=600 мм, 3 
встановленн запірної апаратури та виконання робіт 
згідно робочого проекту 138000 

0217361 7361 0490 Райдержадміністрація 

Будівництво водогону до сіл та селищ Срібненської та 
НовоелизаветівськоІ' сільських рад Покровського 
(Красноармійського) району від Селидівського водогону 
Д=600 мм №2 

6827042 

0617330 7330 0443 Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Будівництво асфальтних покриттів доріжок та тротуарів 
на території Першотравневого дошкільного навчального 
закладу N94 «Оленка» Покровської районної ради 
Донецької області. 

545000 

0617368 7368 0490 
Відділ освіти 

райдержадміністрації 

Будівництво спортивного майданчика зі штучним 
покриттям 42x22 м та огородженням на території НВК 
"Сергіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 
заклад Покровської районної ради Донецької області" 

1437000 

617368 7368 0490 Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Виготовлення проектно кошторисної документації, 
експертного звіту та технічного огляду "Нове будівництво 
мультифункціонального майданчика для занять ігровими 
видами спорту 42x22 м Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Покровської районної ради Донецької області" 

45000 

617368 7368 0490 Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Будівництво мультифункціонального майданчика для 
занять ігровими видами спорту 42x22 м Миколаївської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Покровської районної ради Донецької 
області 

2943457 

ВСЬОГО 11935499 


